[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.01.2023
	№ 5

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Арсеньевский район от 15.12.2022 № 387 «О внесении изменений в постановление администрации от 21.12.2021 № 386 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и

зачисление детей в муниципальные общеобразовательные  учреждения,

реализующие основные общеобразовательные программы
начального общего, основного общего, среднего общего образования»
На основании  статьи 46 Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в название и п.1 постановления администрации муниципального образования Арсеньевский район от 15.12.2022 № 387 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 21.12.2021 № 386 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные общеобразовательные  учреждения, реализующие основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования» следующее изменение:
Дату «21.12.2021» считать датой «21.12.2020».
2. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации
муниципального образования Арсеньевский район

	М.Н. Трифанов

Исполнитель:
главный инспектор отдела образования

администрации МО Арсеньевский район                                   Н.Г. Живакова

Согласовано:

Миронова Е.В.

Размыслова Л.И.

Коновалова Н.А.

Савина Н.Н.
Дьячкова Н.П.